PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové spojky / Pákové spojky /
Pákové spojky LAUX 42
3141_CZ2024_0_0 5 www.tubes-international.com
Pákové spojky LAUX 42
rozměr
T-kus spojka / vsuvka / GZ BSP T-kus vsuvka / spojka / spojka
přípojka
1
přípojka
2
index
(pozinkovaná ocel)
index
(hliník)
index
(nerez AISI 316L)
index
(pozinkovaná ocel)
index
(hliník)
index
(nerez AISI 316L)
48 mm 48 mm - - - TF-KTH-048-048 TF-KTH-048-048-AL TF-KTH-048-048-SS
48 mm 1” BSP TF-KGT-048-100 - - - - -
48 mm 1.1/2” BSP TF-KGT-048-150 TF-KGT-048-150-AL - - - -
48 mm 2” BSP - - TF-KGT-048-200-SS - - -
76 mm 48 mm - - - TF-KTH-076-048 TF-KTH-076-048-AL TF-KTH-076-048-SS
76 mm 76 mm - - - TF-KTH-076-076 TF-KTH-076-076-AL TF-KTH-076-076-SS
76 mm 1” BSP TF-KGT-076-100 - - - - -
76 mm 2.1/2” BSP TF-KGT-076-250 TF-KGT-076-250-AL TF-KGT-076-250-SS - - -
76 mm 3” BSP TF-KGT-076-300 - - - - -
102 mm 48 mm - - - TF-KTH-102-048 TF-KTH-102-048-AL TF-KTH-102-048-SS
102 mm 76 mm - - - TF-KTH-102-076 TF-KTH-102-076-AL TF-KTH-102-076-SS
102 mm 102 mm - - - TF-KTH-102-102 TF-KTH-102-102-AL TF-KTH-102-102-SS
102 mm 1” BSP TF-KGT-102-100 - - - - -
102 mm 3” BSP TF-KGT-102-300 TF-KGT-102-300-AL TF-KGT-102-300-SS - - -
102 mm 4” BSP TF-KGT-102-400 - - - - -
133 mm 76 mm - - - TF-KTH-133-076 TF-KTH-133-076-AL -
133 mm 102 mm - - - TF-KTH-133-102 TF-KTH-133-102-AL -
133 mm 133 mm - - - TF-KTH-133-133 TF-KTH-133-133-AL -
133 mm 3” BSP - TF-KGT-133-300-AL - - - -
133 mm 4” BSP TF-KGT-133-400 - - - - -
152 mm 102 mm - - - TF-KTH-152-102 - -
152 mm 133 mm - - - TF-KTH-152-133 - -
152 mm 152 mm - - - TF-KTH-152-152 TF-KTH-152-152-AL -
152 mm 3” BSP - TF-KGT-152-300-AL - j- j- -
152 mm 4” BSP TF-KGT-152-400 - - - - -
rozměr
Víčko vsuvky Záslepka spojky
přípojka
[mm]
index
(pozinkovaná ocel)
index
(hliník)
index
(nerez AISI 316L)
index
(pozinkovaná ocel)
index
(hliník)
index
(nerez AISI 316L)
38 - - TF-KXM-038-SS - - TF-KXV-038-SS
48 TF-KXM-048 - TF-KXM-048-SS TF-KXV-048 - TF-KXV-048-SS
76 TF-KXM-076 - TF-KXM-076-SS TF-KXV-076 - TF-KXV-076-SS
102 TF-KXM-102 - TF-KXM-102-SS TF-KXV-102 - TF-KXV-102-SS
133 TF-KXM-133 - TF-KXM-133-SS TF-KXV-133 - TF-KXV-133-SS
152 TF-KXM-152 - TF-KXM-152-SS TF-KXV-152 - TF-KXV-152-SS
204 TF-KXM-204 - TF-KXM-204-SS TF-KXV-204 - TF-KXV-204-SS